Aneks nr 2
do umowy nr 3289/IR/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 roku

zawarty wdniu e 2023 r. w Katowicach

pomiedzy Wojewddztwem Slaskim,
zwanym w dalszej czesci ,Zamawiajgcym”

reprezentowanym przez P s
Zarzad Wojewddztwa 5

SlqskiegOWosobaCh: W mEe m o E e N R s R RN N R A R NN N R s sssssssessEsEsEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEBEREEEE
z siedzibg ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice

a KONIOR Przedsiebiorstwo Budowlane sp. z o.0.

NIP: 9542754792, REGON: 361318308,
zwang w dalszej czesci umowy ,Wykonawca”,

reprezentowanym przez: 1. Andrzeja Koniora (Konior) Prezesa Zarzadu,
Z siedzibg ul. Mariacka 9, 40-014 Katowice
na podstawie na podstawie § 20 ust.3.1.c, 4 i 6 Umowy. Zgodnie z przepisami

Ustawy Prawo zamdwienh publicznych ,Pzp” art. 455 ust 1 pkt. 4 (tekst
jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z pdzn. zm.).

dotyczaca wykonania dokumentac;ji projektowej i rob6t budowlanych dla realizacji
zadania pn. ,Modernizacja elewacji budynku biurowego przy ul. Gen.
H. Dabrowskiego 23 w Katowicach”.

Agata Kulawik — Zastepca Dyrektora Departamentu Inwestyciji

Osoby nadzorujgce realizacje i Projektow regionalnych

umowy ze strony
Wojewddztwa

Roboty objete zakresem Umowy nr 3289/IR/2022 prowadzone sa na istniejgcym obiekcie, ktéry
w dodatku zostat ujety w Gminnej Ewidencji Zabytkow miasta Katowice.
W tej sytuacji na etapie prowadzenia postepowania przetargowego i wykonywania dokumentaciji
projektowej nie mozna byto precyzyjnie okresli¢ petnego zakresu robot.

W zwigzku z powyzszym:

1. W trakcie prowadzonych rob6t budowlanych oraz w wyniku konsultacji z Miejskim Konserwatorem
Zabytkéw wystapita koniecznos¢ wykonania rob6t dodatkowych na kwote 254 342,61 zt netto

tj. 312 841,41 zt brutto.

Zakres prac wraz z uzasadnieniem ich wykonania opisano w zatgczonym do niniejszego Aneksu
protokole koniecznosci.



2. W zwiagzku z robotami dodatkowymi, ktore wystapity w trakcie prowadzenia robot i zostaly ujete
w Aneksie nr 1 oraz w niniejszym Aneksie nr 2 zadecydowano o wydtuzeniu terminu realizacji
zadania o 130 dni.

3. W zaistniatej sytuacji , w zwigzku z okoliczno$ciami wskazanymi powyzej w pkt 1 i pkt 2, Strony
zgodnie postanowity wprowadzi¢ do Umowy nastepujaca zmiany:

Zmianie ulegaja zapisy w:
§ 2 ust. 1 Umowy.

1. Termin realizacji przedmiotu umowy do 730 dni od dnia zawarcia umowy.
§ 9 ust. 1 Umowy

1. Strony ustalajg, ze obowigzujgca je formg wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy
bedzie wynagrodzenie ryczattowe, w kwocie: 8 626 573,50 zt netto (stownie: osiem milionéw
szesS¢set dwadziescia szes¢ tysiecy pie€set siedemdziesiat trzy ztote 50/100 ), plus podatek VAT
w kwocie: 1 984 111,91 zt (stownie: jeden milion dziewie€set osiemdziesiat cztery tysigce sto
jedenascie ztotych 91/100), tacznie: 10 610 685,41 zt brutto (stownie: dziesie¢ miliondw szeséset
dziesie€ tysiecy szes€set osiemdziesiat piec ztotych 41/100), w tym:

1) z tytutu zakresu, o ktérym mowa w § 1 ust. 2, pkt 1) lit. a) i b) kwota 524 613,88 zt brutto,

po wykonaniu przez Wykonawce i zatwierdzeniu przez Zamawiajagcego dokumentacji projektowej,
o ktorej mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a) i b) i uzyskaniu na jej podstawie decyzji o pozwoleniu

na budowe,

2) z tytutu zakresu, o ktérym mowa w 8 1 ust. 2, pkt 2) kwota 10 086 071,53 zt brutto, przy czym
Strony zgodnie ustalaja, ze zakres ten jest okreslony:

a). w dokumentacji projektowej opracowanej przez Wykonawce oraz zaakceptowanej i przyjetej
przez Zamawiajgcego na podstawie protokotu odbioru dokumentacji z 24.03.2023 r.

b). w Aneksie nr 1 z dnia 14.08.2023 r.

). w niniejszym Aneksie nr 2.

4. Pozostate postanowienia Umowy nr 3289/IR/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 roku nie ulegajg
Zmianie.

5. Zalgcznikiem do niniejszego Aneksu jest zatwierdzony protokét koniecznosci
nr 02/10/2023 z dnia 5.10.2023 r.

6. Aneks sporzadzono w dwdéch jednobrzmigcych egzemplarzach, jeden egzemplarz dla
Wykonawcy, a jeden dla Zamawiajgcego.

Zalgcznik:
1) protokot koniecznosci nr 02/10/2023 z dnia 5.10.2023 r.

Zamawiajacy Wykonawca



